立教　　　　　年　　　月　　　日

天理教布教部長　殿

　直　属　教　会　長 印

 午前・午後 時 分

 午前・午後 時 分

　《 担当者 》

以下は記入しないでください

　決定講師名

「ようこそおかえり講話」申込書

　下記の通り、ようこそおかえり講話を開催するにあたり、講師の派遣をお願いいたします

天理教 大・分教会

開始

終了

　《 講師派遣依頼事項 》

参加対象 予定人数

希望講師名

備　考

氏　名 所属教会名

TEL ―　　　　　― e-mail

部長 課長 受付

開催
日時

 立教　　　　年　　　　月　　　　日

場　所

主催教会
教会長
氏　名